
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.SB301 Rabu    16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

14 Mar 2023

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Rabu

22 Mar 2023

 3 Rabu

29 Mar 2023

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

5 Apr 2023

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

 7 Rabu

10 Mei 2023

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Rabu

17 Mei 2023

UTS  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  20 MUHAMMAD DWI FAJRI

Ideologi Muhammadiyah

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan

Paham Agama Menurut Muhammadiyah

Sejarah Muhammadiyah

Kepemimpinan Muhammadiyah  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

Muhammadiyah dan Pendidikan



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.SB301 Rabu    16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Mei 2023

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Rabu

31 Mei 2023

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Rabu

7 Jun  2023

 12 Rabu

14 Jun  

2023

Muhammadiyah dan Kebudayaan  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

21 Jun  

2023

Muhammadiyah dan Pelayanan Sosial dan Kesehatan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Rabu

5 Jul 2023

Internasionalisasi Muhammadiyah  20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Rabu

12 Jul 2023

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi  22 MUHAMMAD DWI FAJRI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087083 AGUNG TADI PRAWOTO 13  87V V V X V V V V V X V V V V V

 2 2109087085 DWIYANTHI 12  80V V X V V V V V V X V X V V V

 3 2109087088 JAMRA LAPUNG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109087089 KARLINAH 13  87V V V V V V X V V V V V V X V

 5 2109087090 LILI LAILIYAH 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2109087091 MAHMUD ABDULLAH NOHO 13  87V V V V V V V V V X V V V X V

 7 2109087092 MUTIA FARIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109087093 NONI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109087094 NURMA ANDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109087095 RUSMIN MULYADIN TUT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109087098 YAYU SOFIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109087107 EXA RIZKY FATIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109087111 ZUHROTUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109087112 RITA SUSILAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109087113 ZAMRONI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109087116 NUNING SETYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109087117 SISKA PARAMITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109087124 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109087138 DARINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109087140 ERITA FEBRIANA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2109087142 NUZUL MEGA PUSPITASARI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109087145 MARDIAN SURYA SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2109087150 SITI RAHAYU 13  87V V V V V V V V V V X V V X V

 23,00Jumlah hadir :  20  22  22  23  23  22  23  23  20  22  22  23  20  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2109087083 AGUNG TADI PRAWOTO  88 89  85 87 A 86.90

 2 2109087085 DWIYANTHI  82 85  80 85 A 82.10

 3 2109087088 JAMRA LAPUNG  82 85  81 87 A 82.70

 4 2109087089 KARLINAH  80 86  85 86 A 83.80

 5 2109087090 LILI LAILIYAH  81 86  88 85 A 85.20

 6 2109087091 MAHMUD ABDULLAH NOHO  83 84  80 85 A 82.20

 7 2109087092 MUTIA FARIDA  82 87  81 86 A 83.00

 8 2109087093 NONI LESTARI  81 85  84 85 A 83.40

 9 2109087094 NURMA ANDRIYANI  86 88  90 89 A 88.30

 10 2109087095 RUSMIN MULYADIN TUT  82 88  83 84 A 83.80

 11 2109087098 YAYU SOFIAH  80 88  85 86 A 84.20

 12 2109087107 EXA RIZKY FATIHAH  83 87  83 87 A 84.20

 13 2109087111 ZUHROTUNNISA  81 87  88 86 A 85.50

 14 2109087112 RITA SUSILAWATI  82 87  84 87 A 84.30

 15 2109087113 ZAMRONI  87 85  83 88 A 85.10

 16 2109087116 NUNING SETYAWATI  80 86  85 84 A 83.60

 17 2109087117 SISKA PARAMITA  80 80  90 89 A 84.90

 18 2109087124 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS  80 85  80 85 A 81.50

 19 2109087138 DARINI  83 87  88 89 A 86.40

 20 2109087140 ERITA FEBRIANA  82 85  87 86 A 85.00

 21 2109087142 NUZUL MEGA PUSPITASARI  81 86  85 87 A 84.20

 22 2109087145 MARDIAN SURYA SAPUTRA  80 85  82 85 A 82.30

 23 2109087150 SITI RAHAYU  82 83  87 88 A 84.80

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2023 

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

2 Selasa 

14 Mar 2023 

Kedudukan aqidah dalam sistem ajaran Islam 27 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

3 Selasa 

21 Mar 2023 

Kedudukan Akidah dalam Ajaran Islam 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

4 Selasa 

28 Mar 2023 

Tauhid vs Syirik 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

5 Selasa 

4 Apr 2023 

Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

6 Selasa 

11 Apr 2023 

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

7 Selasa 

18 Apr 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

8 Selasa 

2 Mei 2023 

Urgensi Tauhid dalam Lingkup Pribadi, Masyarakat dan 

Profesi 

26 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

9 Mei 2023 

7. Implementasi Tauhid dalam lingkup pribadi, 1. 

Tantangan Tauhid dalam membentuk pribadi 2. Tauhid 

sebagai Fondasi Pribadi Muslim 3. Ciri- Ciri Pribadi 

Bertauhid 4. Langkah - langkah membentuk pribadi yang 

bertauhid 5. Profil Pribadi dengan Tauhid yang Kokoh. 

27 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

10 Selasa 

30 Mei 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi 26 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

11 Selasa 

6 Jun 2023 

 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

12 Selasa 

13 Jun 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Bermasyarakat 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

13 Selasa 

20 Jun 2023 

Implementasi Tauhid dalam Dunia Profesi 28 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

14 Selasa 

4 Jul 2023 

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi 29 
HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

15 Selasa 

11 Jul 2023 
LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

16 
 

Selasa, 18 Juli 

Ujian Akhir Semester  HASNA 

LATHIFAH 

FATIHA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

HASNA 
Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga 29 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

18 Jul 2023 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH V X X V V V V X X X V X V V V 
V 

10 60 

2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2201025070 SOFIATUN NUFUS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA V V V V V V V X V V V V V V V 
V 

15 93 

10 2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH V V V V V V V V V X V V X V V 
V 

14 87 

13 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2201025135 NASYWAA SALAMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2201025151 LIA PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN V V V V X V V X V X V V V V V 
V 

13 80 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025002 - Aqidah 

: 2D 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

11 Jul 2023 

22 2201025183 WINDA DWI ROYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2201025191 KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2201025207 SAYYIDA NAFISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS V X V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 87 

26 2201025231 AYU ARINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 29.00 27 28 29 28 29 29 26 27 26 29 28 28 29 29 
29  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Aqidah 

: 2D 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 
      

2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 87 85 78 73 78.30 B 

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 85 85 78 80 80.90 A 

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 87 85 80 77 80.50 A 

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 88 87 80 79 81.80 A 

6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 86 84 80 72 78.20 B 

7 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 85 87 77 76 79.40 B 

8 2201025070 SOFIATUN NUFUS 87 86 82 80 82.50 A 

9 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 82 85 78 70 76.60 B 

10 2201025086 NURUL HIDAYAH 82 86 78 78 80.00 A 

11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 83 85 78 76 79.10 B 

12 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 85 87 80 78 81.10 A 

13 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 85 85 78 78 80.10 A 

14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 85 85 79 78 80.40 A 

15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 85 85 80 70 77.50 B 

16 2201025135 NASYWAA SALAMAH 87 85 74 81 80.30 A 

17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 87 85 78 70 77.10 B 

18 2201025151 LIA PERTIWI 88 85 82 80 82.40 A 

19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 86 85 82 80 82.20 A 

20 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 85 86 74 78 79.10 B 

21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 86 85 72 70 75.20 B 

22 2201025183 WINDA DWI ROYANI 85 86 80 80 81.70 A 

23 2201025191 KHOIRUNNISA 88 85 78 70 77.20 B 

24 2201025207 SAYYIDA NAFISA 85 86 74 78 79.10 B 

25 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS 83 85 75 70 75.80 B 

26 2201025231 AYU ARINA PUTRI 86 85 76 79 80.00 A 

27 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 85 85 75 80 80.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Aqidah 

: 2D 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 86 87 80 77 80.80 A 

29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 85 84 80 79 80.90 A 

Ttd 

 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101002 - Aqidah

: 2C

Jadwal Kuliah R.RA303 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

 2 Rabu

15 Mar 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Rabu

29 Mar 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

5 Apr 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

10 Mei 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Rabu

31 Mei 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

Kedudukan aqidah dalam sistem ajaran Islam

Kedudukan Akidah dalam Ajaran Islam

Tauhid vs Syirik

Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan

UTS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101002 - Aqidah

: 2C

Jadwal Kuliah R.RA303 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Rabu

14 Jun  

2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Rabu

21 Jun  

2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Rabu

5 Jul 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

12 Jul 2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Implementasi Tauhid dalam lingkup pribadi, 1. Tantangan Tauhid 

dalam membentuk pribadi 2. Tauhid sebagai Fondasi Pribadi  

Muslim 3. Ciri- Ciri Pribadi Bertauhid.

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Bermasyarakat

Implementasi Tauhid dalam Dunia Profesi

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101002 - Aqidah

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015011 MERISTA SEPTIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015015 MUHAMMAD FAQIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015027 DESKA NUR FATIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015035 DALILLAH NUR ROCHMAH 12  92X V V V V V V V V V V V V

 8 2201015039 ZIANA WALIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015043 FETRIYAH AMANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015060 RULLYA NURJANNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015064 SITI ATIKAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015072 HANAN NAHDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015076 KAILA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015092 RIFQI AMRULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101002 - Aqidah

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015109 SALMA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ  97 96  99 90 A 96.90

 2 2201015011 MERISTA SEPTIA  96 98  97 92 A 96.40

 3 2201015015 MUHAMMAD FAQIH  96 99  99 98 A 98.00

 4 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI  99 97  99 98 A 98.50

 5 2201015027 DESKA NUR FATIA  99 96  99 90 A 97.50

 6 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA  99 97  99 89 A 97.60

 7 2201015035 DALILLAH NUR ROCHMAH  0 0  0 0 E 0.00

 8 2201015039 ZIANA WALIDA  92 99  92 86 A 92.80

 9 2201015043 FETRIYAH AMANDA  94 89  94 97 A 93.30

 10 2201015048 KHAULAH AZZAHRA  99 96  99 90 A 97.50

 11 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI  99 90  99 92 A 96.50

 12 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI  99 97  99 98 A 98.50

 13 2201015060 RULLYA NURJANNAH  99 96  99 90 A 97.50

 14 2201015064 SITI ATIKAH  99 97  99 98 A 98.50

 15 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI  98 97  98 92 A 97.20

 16 2201015072 HANAN NAHDA  99 99  99 98 A 98.90

 17 2201015076 KAILA SALSABILA  99 96  99 90 A 97.50

 18 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA  99 90  99 92 A 96.50

 19 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI  99 99  99 98 A 98.90

 20 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA  99 89  99 97 A 96.80

 21 2201015092 RIFQI AMRULLAH  99 97  99 92 A 97.90

 22 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH  99 99  99 98 A 98.90

 23 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE  99 90  99 92 A 96.50

 24 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN  99 99  99 98 A 98.90

 25 2201015109 SALMA SALSABILA  99 96  99 90 A 97.50



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 2B

Jadwal Kuliah R.RM305 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Rabu

15 Mar 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Rabu

29 Mar 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

5 Apr 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

10 Mei 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Rabu

31 Mei 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

Kedudukan aqidah dalam sistem ajaran Islam

Kedudukan Akidah dalam Ajaran Islam

Tauhid vs Syirik

Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid

UTS

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 2B

Jadwal Kuliah R.RM305 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Rabu

14 Jun  

2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Rabu

21 Jun  

2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Implementasi Tauhid dalam lingkup pribadi, 1. Tantangan Tauhid 

dalam membentuk pribadi 2. Tauhid sebagai Fondasi Pribadi  

Muslim 3. Ciri- Ciri Pribadi Bertauhid.

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Bermasyarakat

Implementasi Tauhid dalam Dunia Profesi

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

UAS  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi

 12 Rabu

28 Jul 2023

 13 Rabu

5 Jul 2023

Rabu

12 Jul 2023

Rabu

19 Jul 2023

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga  21 MUHAMMAD DWI FAJRI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703001 - Aqidah

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201055012 SALMA NADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055021 SABRINA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055039 RESTI PAULIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201055060 YASMIN SYAWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023   19 Jul 2023



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA  99 89  94 97 A 94.80

 2 2201055012 SALMA NADILA  96 98  97 92 A 96.40

 3 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA  96 99  99 98 A 98.00

 4 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  84 99  92 86 A 90.40

 5 2201055021 SABRINA RAHMADANI  97 96  99 90 A 96.90

 6 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  99 89  94 97 A 94.80

 7 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY  99 97  99 98 A 98.50

 8 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  97 96  99 90 A 96.90

 9 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA  99 89  94 97 A 94.80

 10 2201055039 RESTI PAULIJAH  99 97  98 98 A 98.10

 11 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH  99 89  94 97 A 94.80

 12 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI  97 96  99 90 A 96.90

 13 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA  96 99  99 98 A 98.00

 14 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH  97 96  99 90 A 96.90

 15 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  99 89  94 97 A 94.80

 16 2201055060 YASMIN SYAWALIA  99 97  99 98 A 98.50

 17 2201055063 KHAIRATUZZAHRA  96 90  99 92 A 95.60

 18 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  96 98  97 92 A 96.40

 19 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  99 97  99 98 A 98.50

 20 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA  99 89  94 97 A 94.80

 21 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN  99 97  99 98 A 98.50

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0715069 - Islam Berkemajuan

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

31 Mar 2023

Kontrak dan Orientasi Perkuliahan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5   

 6   

 7   

 8 Senin

22 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

Kedudukan aqidah dalam sistem ajaran Islam

Kedudukan Akidah dalam Ajaran Islam

Tauhid vs Syirik

Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI
Jumat

12 Mei 2023

 2 Jumat

7 Apr 2023

      4    Jumat 
   21  April 2023

    3   Jumat

14 April 2023

Jumat

5 Mei 2023

Jumat

28 April 2023



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0715069 - Islam Berkemajuan

: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

26 Mei 2023

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Jumat

2 Jun  2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Jumat

9 Jun  2023

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Jumat

16 Jun  

2023

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Jumat

23 Jun  

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 16 Sabtu

8 Jul 2023

UAS  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

2023

Jumat

30 Juni 
2023

Jumat

1 Juli 2023

Implementasi Tauhid dalam lingkup pribadi, 1. Tantangan Tauhid 

dalam membentuk pribadi 2. Tauhid sebagai Fondasi Pribadi  

Muslim 3. Ciri- Ciri Pribadi Bertauhid.

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Bermasyarakat

Implementasi Tauhid dalam Dunia Profesi

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi

Review Perkuliahan

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15    27 MUHAMMAD DWI FAJRI

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0715069 - Islam Berkemajuan

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015003 SALSABILA WAHDAH 15  92V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015034 DEPPI SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015035 SILVI AULIYA 14  85V V V V V V V V X V V X V V V V

 5 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 15  92V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015052 NURHALIZA PUTRI ARIFIANTI 14  85V X V V V V V V V V V X V V V V

 8 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015073 FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH 15  92X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 15  92V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 13  77V V V X V V V V X V V X V V V V

 13 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015109 HAMDI AZHIMI 14  85V X V V V V V V V V X V V V V V

 17 2207015110 NASHRULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015126 SINDY RAHMAWATI 15  92X V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI 10  54X V V X V V V V X V X X X V V V

 20 2207015134 NABILAH PUTRI 15  92V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
31 Mar 2023  7 Apr 2023   14 April 2023 21 April 202328 April 2023 5 Mei 2023   12 Mei 2023 22 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 30 Juni 2023 7 Juli 2023 8 Jul 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0715069 - Islam Berkemajuan

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015157 HANADIA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015159 FATIMAH AZZAHRA 15  92V V V V V V V V X V V V V V V V

 25 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE 15  92V V V V V V V V V X V V V V V V

 27 2207019004 RINI FITRIYANI 14  85V V V X V V V V X V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  23  27  23  27  27  27  27  22  25  25  23  26  27  27  27

HADIR
31 Mar 2023  7 Apr 2023   14 April 2023 21 April 202328 April 2023 5 Mei 2023   12 Mei 2023 22 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  20239 Jun  202316 Jun 202323 Jun  2023 30 Juni 2023 7 Juli 2023 8 Jul 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam Berkemajuan

2C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2207015003 SALSABILA WAHDAH  81 84  82 88 A 82.70

 2 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  80 85  80 87 A 81.70

 3 2207015034 DEPPI SYAFIRA  79 83  80 87 A 81.00

 4 2207015035 SILVI AULIYA  72 82  78 85 B 77.70

 5 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  73 85  79 87 B 79.20

 6 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR  70 82  73 87 B 75.30

 7 2207015052 NURHALIZA PUTRI ARIFIANTI  78 85  80 86 A 81.00

 8 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI  82 82  80 88 A 81.80

 9 2207015073 FITRIYANI  76 85  79 87 A 80.10

 10 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH  73 82  76 87 B 77.40

 11 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI  76 84  79 89 A 80.10

 12 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL  75 82  78 87 B 78.80

 13 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI  73 83  80 88 B 79.30

 14 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH  79 85  79 86 A 80.90

 15 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA  70 85  79 89 B 78.50

 16 2207015109 HAMDI AZHIMI  70 84  75 88 B 76.60

 17 2207015110 NASHRULLAH  78 85  77 89 A 80.10

 18 2207015126 SINDY RAHMAWATI  78 85  73 88 B 78.40

 19 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI  70 0  0 0 E 21.00

 20 2207015134 NABILAH PUTRI  78 85  78 88 A 80.40

 21 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI  76 83  74 87 B 77.70

 22 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA  80 85  80 86 A 81.60

 23 2207015157 HANADIA SALSABILA  78 87  78 87 A 80.70

 24 2207015159 FATIMAH AZZAHRA  78 85  75 88 B 79.20

 25 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA  77 84  75 86 B 78.50

 26 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE  71 82  72 87 B 75.20

 27 2207019004 RINI FITRIYANI  78 85  78 88 A 80.40



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik 

: 6E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA701 Jumat 15:00-16:40 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

17 Mar 2023 

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan 
32 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

2 Jumat 

 24 Mar 2023 

Islam  Sebagai Landasan Moral  Etika Komunikasi 

 

30 
RIKA HEMALIA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

3 Jumat 

  31 Mar 2023 

Prinsip Komunikasi dalam Al Qur’an 1 : Sadiidaa,  Baliigha, Maisuura 
 27 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

4 Jumat 

  14 Apr 2023 

Prinsip Komunikasi dalam Al-Qur’an 2: Ma’ruufa, Layyiina, Kariima 
 22 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

5 Jumat 

  15 Apr 2023 

Komunikasi Spiritual dalam Islam 
 25 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

6 Jumat 

  5 Mei 2023 

Komunikasi Transendental dalam Islam 
 12 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

7 Jumat 

6  Mei 2023 

Media Sosial dalam Kajian Komunikasi Antar Peradaban  Islam 
30 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

8 Jumat 

12 Mei 2023 

Komunikasi  Antar Peradaban dalam Islam 

 

25 
RIKA HEMALIA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik 

: 6E 

 
Jadwal Kuliah R.LA701 Jumat 15:00-16:40 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

19 Mei 2023 

UTS 
32 

RIKA HEMALIA 
MUHAMMAD DWI FAJRI 

10 Jumat 

26 Mei 2023 

Komunikasi Islam dalam prepektif  paradigma dan tradisi kajian 

komunikasi 

 

25 
RIKA HEMALIA 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

11 Jumat 

   2 Jun 2023 

Studi Kasus : Kajian / Penelitian Komunikasi Islam 
 

32 RIKA HEMALIA MUHAMMAD DWI FAJRI 

12 Jumat 

    9 Jun 2023 

Konstruksi Nilai – Nilai Islam pada Komunikasi Massa 
 

27 RIKA HEMALIA MUHAMMAD DWI FAJRI 

13 Jumat 

   16 Jun 2023 

Propaganda dalam Iklan Perspektif Islam dan Fenomena 

Penistaan Agama dan Komunikasi Islam 

32 RIKA HEMALIA MUHAMMAD DWI FAJRI 

14 Jumat 

   23 Jun 2023 

Komunikasi Islam dalam prepektif  paradigma dan tradisi kajian 

komunikasi 
 

32 RIKA HEMALIA MUHAMMAD DWI FAJRI 

15 Jumat 

   7 Jul 2023 

Studi Kasus : Kajian / Penelitian Komunikasi Islam 
 

32 RIKA HEMALIA MUHAMMAD DWI FAJRI 

16 Jumat 

   14 Jul 2023 

UAS 32 RIKA HEMALIA MUHAMMAD DWI FAJRI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik 

: 6E 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2023  24 Mar 2023 31 Mar 2023  14 Apr 2023   15 Apr 2023 5 Mei 2023 6 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 7 Jul 2023 

 

14 Jul 2023 

1 2006015167 WIDYA MUKTI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2006015256 UMMU NABIELA QURROTA AINI V V V X X V V V V V V V V V V V 13 81 

3 2106015032 SALSABILA AZIZAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

4 2106015035 MUHAMAD FAZRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2106015043 MUHAMMAD FAUZAN AKBAR V V X V V V V X V X V V V V V V 13 81 

6 2106015048 AMELIA PUTRI SETYANINGSIH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

7 2106015065 RIZKA OCTAVIANA V V X X X X V V V V V V V V V V 12 75 

8 2106015069 NANDITA ARIFIN V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

9 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA V V V V X V V X V V V V V V V V 14 88 

10 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

11 2106015096 MUZAMMIL V V X X V V V X V V V V V V V V 13 81 

12 2106015109 RIYADH FIRDAUS V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

13 2106015110 RAIHAN NUR FATWA V V V V V X X V V V V V V V V V 14 88 

14 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA V X V V V X V V V V V V V V V V 14 88 

15 2106015135 ANA REZA AKBAR X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

16 2106015151 SILFANI ALFADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2106015174 BINTANG NUR GRAHA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

19 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA V V V X V X V X V V V V V V V V 13 81 

20 2106015199 HANIFAH DWI KURNIASIH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

21 2106015203 ATHAR MAULANA AHMAD V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik 

: 6E 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2023  24 Mar 2023 31 Mar 2023  14 Apr 2023   15 Apr 2023 5 Mei 2023 6 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 7 Jul 2023 

 

14 Jul 2023 

22 2106015204 MUTIARA LATIFAH OKTAVIANI V V V V X V V V V V V V V V V V 14 88 

23 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG V V V X X X V V V V V V V V V V 13 81 

24 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIRD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2106015230 IQLIMA CAHYANI V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

26 2106015252 GILANG FATURAHMAN V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

27 2106015261 WAFDA IZZATI HASANAH V V V V V X V X V V V V V V V V 14 88 

28 2106015264 SRI ANGGRAENI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

29 2106015277 RIKA HEMALIA V V V V V X V V V X V V V V V V 14 81 

30 2106015336 IBNU BATUTAH X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

31 2106015340 MUHAMMAD ALDI FIRMANSYAH V V V X V V V V V X V V V V V V 14 88 

32 2106015345 AMALIA HANIFA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

33 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO V V V V V X V X V X V V V V V V 13 81 

34 2106015381 SEPHIA MARCELLA V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

Jumlah hadir : 32.00 30 27 22 25 12 30 25 32 27 32 32 32 32 32 32 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2022/2023 

: Kapita Selekta Islam & Komunik 

: 6E 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2006015167 WIDYA MUKTI ANGGRAENI 87 85 79 78 80.60 A 

2 2006015256 UMMU NABIELA QURROTA AINI 86 85 77 77 79.50 B 

3 2106015032 SALSABILA AZIZAH 86 84 81 76 80.10 A 

4 2106015035 MUHAMAD FAZRI 85 82 78 75 78.30 B 

5 2106015043 MUHAMMAD FAUZAN AKBAR 88 88 76 82 82.00 A 

6 2106015048 AMELIA PUTRI SETYANINGSIH 89 86 79 80 81.80 A 

7 2106015065 RIZKA OCTAVIANA 87 85 80 77 80.50 A 

8 2106015069 NANDITA ARIFIN 86 84 78 76 79.20 B 

9 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 88 87 81 80 82.50 A 

10 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI 88 85 77 78 80.10 A 

11 2106015096 MUZAMMIL 80 77 79 70 75.10 B 

12 2106015109 RIYADH FIRDAUS 80 77 75 70 73.90 B 

13 2106015110 RAIHAN NUR FATWA 86 83 78 76 79.00 B 

14 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA 88 89 80 82 83.40 A 

15 2106015135 ANA REZA AKBAR 0 0 0 0 0.00 E 

16 2106015151 SILFANI ALFADIYAH 88 85 80 78 81.00 A 

17 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 89 87 79 80 82.00 A 

18 2106015174 BINTANG NUR GRAHA 84 81 78 74 77.60 B 

19 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA 85 82 78 75 78.30 B 

20 2106015199 HANIFAH DWI KURNIASIH 85 82 72 75 76.50 B 

21 2106015203 ATHAR MAULANA AHMAD 89 87 83 80 83.20 A 

22 2106015204 MUTIARA LATIFAH OKTAVIANI 89 86 81 79 82.00 A 

23 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG 84 81 77 74 77.30 B 

24 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIRDJA 89 87 80 80 82.30 A 

25 2106015230 IQLIMA CAHYANI 87 88 80 82 83.10 A 

26 2106015252 GILANG FATURAHMAN 86 83 79 76 79.30 B 

27 2106015261 WAFDA IZZATI HASANAH 88 85 80 78 81.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2022/2023 

: Kapita Selekta Islam & Komunik 

: 6E 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2106015264 SRI ANGGRAENI 88 85 78 78 80.40 A 

29 2106015277 RIKA HEMALIA 87 85 78 78 80.30 A 

30 2106015336 IBNU BATUTAH 0 0 79 0 23.70 E 

31 2106015340 MUHAMMAD ALDI FIRMANSYAH 88 85 79 78 80.70 A 

32 2106015345 AMALIA HANIFA 89 85 82 79 82.10 A 

33 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO 88 85 78 78 80.40 A 

34 2106015381 SEPHIA MARCELLA 88 86 79 79 81.30 A 

Ttd 

 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 


	Untitled

